
广东省伴生矿绿色循环经济项目辅助工房及处置单元格区自动

吊运系统及非标设备设计制造与安装采购（重新招标）中标候

选人公示 

1、 项目基本信息 

项目名称：广东省伴生矿绿色循环经济项目辅助工房及处置单元格

区自动吊运系统及非标设备设计制造与安装采购（重新招标） 

项目编号：NNXY-WZ-GKZB-24-0017 

2、 公示期：2024 年 05 月 24 日 16 时 35 分-2024 年 05 月 28 日 00

时 00 分 

3、 本项目的评审工作已经结束，评审委员会推荐中标候选人情况如

下： 

序

号 
成交候选人名称 

投标报价

(元) 

增值税

税率 
交货期 质量标准 

项目负

责人 

资格能力条

件 

1 
河南省矿山起重机

有限公司 
2263000.00 13% 

满足招标文

件要求 

满足招标文

件要求 
马文波 

满足招标文

件要求 

2 
河南卫华重型机械

股份有限公司 
2657000.00 13% 

满足招标文

件要求 

满足招标文

件要求 
闫根峰 

满足招标文

件要求 

3 
豫正重工集团有限

公司 
2530000.00 13% 

满足招标文

件要求 

满足招标文

件要求 
毛安超 

满足招标文

件要求 

 

4、 提出异议的渠道和方式： 

1、异议必须在中标候选人公示期内以书面形式提出； 

2、必须提交异议函，并应包括下列内容： 

（1）异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式； 

（2）具体的异议事项； 

（3）有效线索和相关证明材料； 

3、异议函必须加盖单位公章并由法定代表人签字，由被授权人持有效授

权委托书和有效身份证件以书面形式提交。 



4、下列异议将不被受理： 

（1）在中标候选人公示期以外时间提出的； 

（2）异议人不能证明是所异议采购活动的响应人和直接参与并且与采购

活动有着直接利害关系的当事人； 

（3）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的； 

（4）未依据相关法律法规和采购文件条款，凭借主观判断或臆测，提出

事项带有明显感情色彩的； 

（5）对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。 

5、异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍采

购活动的正常进行。如发现有该行为的，广西南宁新原核工业有限责任

公司有权取消其一定期限内招标项目及非招投标项目的投标资格。 

5、 异议受理联系方式： 

联系人：刘先生 

电  话：19358280424 

邮  箱：418711103@qq.com 

中核第四研究设计工程有限公司 

2024 年 05 月 24 日 

 


